РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.05.2018г.  №296
р. п. Дубровка

Об определении уполномоченного предприятия,
для аккумулирования и расходования средств
заинтересованных лиц, направляемых на
выполнение минимального, дополнительного
перечней работ по благоустройству дворовых
и общественных территорий в рамках
муниципальной программы  «Формирование современной
городской среды на 2018-2022 годы на территории
р.п. Дубровка Дубровского городского поселения»

        В целях соблюдения требований Постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить (по согласованию) Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис» (Кротов В. И.) уполномоченной организацией, ответственной за аккумулирование и расходование средств заинтересованных лиц, направляемых  на выполнение минимального, дополнительного перечней работ по  благоустройству дворовых  и общественных территорий  в рамках   муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории р.п. Дубровка Дубровского городского поселения»
2. Рекомендовать уполномоченной организации обеспечить соблюдение требований «Порядка аккумулирования средств заинтересованных лиц, направляемых  на выполнение минимального, дополнительного перечней работ по  благоустройству дворовых и общественных  территорий  согласно   муниципальной программы  ««Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории р.п. Дубровка Дубровского городского поселения»  утвержденной Постановлением администрации Дубровского района от 28.11.2017г  №836.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела городского и жилищно-коммунального хозяйства Самохина И. В.

Глава администрации Дубровского района                                       И. А. Шевелев